
令和４年７月２０日  

 保護者の皆様 

                                                 可児市立 兼山小学校 

                                         ＰＴＡ会長 千葉 健作  

                                          地区委員長 大森 絵美 

                                           校  長    日比野浩二 

 

令和４年度 第１回資源回収のお願い 

 

 盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、兼山小学校のＰＴＡ活動並びに学校の教育活動に対しまして、深いご理解と温かいご支援を賜り、心

から感謝申し上げます。 

 さて、令和４年度のＰＴＡ活動として、第１回資源回収を下記のように計画いたしました。今回も各自が回収

ボックスに入れる方式です。この資源回収で得た収益金は、子どもたちの活動に使わせていただきます。ご理

解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日にち    令和４年８月２６日（金）～２８日（日） 

 

 ２ 時間          

 ※１８時以降の回収は防犯対策として行いません。 

 

 

 ３ 集荷場所  兼山地区センター運動場 
   

 

 

 

 

 

 

 

４ 回収の仕方  

 

 ５ 回収するもの 

    

 

 

駐車場 

WC 


